
 

AL PERSONALE ATA soprannumerario: 

         Assistente amministrativo: Adriana Panuccio 
 

Al Sito web/Albo 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOTIFICA PERSONALE ATA SOPRANNUMERARIO A.S.  
2023/2024 

 

 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale  docente, 
educativo ed A.T.A.  a.s. 2023/2024 

-  VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  
per   gli aa.ss. 2019/2022, sottoscritto il 06.03.2019; 

- VISTA la graduatoria interna definitiva prot. n.2946 del 26.04.2024; 
- VISTA la comunicazione dell’ATP di Reggio Calabria prot. N. 0004402del 28/04/23 “del Personale  
- ATA soprannumerari; 

 

 
DECRETA 

 

L’assistente amministrativa PANUCCIO ADRIANA soprannumeraria per l’a.s. 2023/2024: 

La presente vale anche come notifica alla stessa. 

 
L’assistente amministrativa in indirizzo è invitata a presentare domanda di mobilità, in modalità cartacea, 
presso gli Uffici di Segreteria, entro le ore 13.30 di giovedì 04 maggio., per consentire l’inoltro all’Ufficio 
Organici e Mobilità Personale Docente dell’ATP di Reggio Calabria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Giuseppe Eburnea  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003164/U del 04/05/2023 13:14

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


